Primum, ut extra conscientiam sedis Apostolicæ, hoc est, primatis, nemo audeat ordinare. Integrum enim judicium est, quod plurimorum sententia confirmatur.

*Epistola Si-
ritii Papæ 4.*

Ephes. 5.

2. Thess. 2.

Luc. 12.

Psal. 49.

Nicæne synodi cap. 4.

Ne unus Episcopus Episcopum ordinare præsumat propter arrogantiam, ne furtivum beneficium præstitum videatur. Hoc enim in synodo Nicæna constat esse definitum.

Item, si quis post remissionem peccatorum cingulum militiæ sæcularis habuerit, ad clerum admitti non debet.

Additio Francisci Sylvii.

Pro isto can. 3. Vide additionem ad 11. can. Concilii Nicæni.

4 Ut mulierem, idest, viduam, clericus non ducat uxorem.

5 Ut is, qui laicus viduam duxerit, non admittatur ad clerum.

6 Ut de aliena Ecclesia ordinare clericum nullus usurpet.

7 Ut abjectum clericum alia Ecclesia non admittat.

8 Ut venientes à Novatianis, vel Montensibus per manus impositionem suscipiantur, præter eos, quos rebaptizant.

Additio Francisci Sylvii.

Istos Montenses fuisse Donatistas, qui quod in montibus agere, & convenire solerent, dicti fuerunt Montenses, scribit Coriolanus.

Præterea. Quod dignum, & pudicum, & honestum est, suademus, ut sacerdotes, & levitæ cum uxoribus suis non coeant, quia in ministerio divino quotidianis necessitatibus occupantur. Ad Corinthios namque sic Paulus scribit, dicens: Abstinetes vos, ut vacetis orationi. Si ergo laicis abstinence imperatur, ut possint deprecantes audiri, quanto magis sacerdos utique omni momento paratus esse debet, munditiæ puritate securus, ne aut sacrificium offerat, aut baptizare cogatur? Qui si contaminatus est carnali concupiscentia, quid faciet? Excusabitur? Quo pudore, qua mente usurpabitur? Qua conscientia, quo merito hic exaudiri se creditur? cum dictum sit: Omnia munda mundis, coinquinatis autem, & infidelibus nihil mundum. Qua de re, hortor, moneo, rogo, tollatur hoc opprobrium, quod potest jure etiam gentilitas accusare. Fortè creditur, quia scriptum est: Unius uxoris virum. Non permanenti in concupiscentia generandi dixit, sed propter continentiam futuram. Neque enim integros non admisit, qui ait: Vellem autem omnes homines sic esse sicuti & ego. Et apertius declarat, dicens: Qui autem in carne sunt, Deo placere non possunt. Vos autem jam non estis in carne, sed in spiritu.

Hæc itaque (Fratres) si plena vigilantia fuerint ab omnibus observata, cessabit ambitio, dissensio conquiescet, hæreses, & schismata non emergent, locum non accipiet diabolus sæviendi, manebit unanimitas, iniquitas superata calcabitur, charitas spirituali fervore flagrabit, pax prædicata labiis, cum voluntate concordabit. Pax utique Dei nostri Salvatoris, quam, proximus passioni servandam esse præcepit, & hæreditario eam nobis jure dereliquit,